®uHaAHCOBbIM OTYET No 2016-My rogy (c momeHTa
npoBeAeHnA OTYETHOM KoHdepeHLmn 2015r)
MocnedHee ob6HoeneHue 28 HoAbpsA 20162

Moctynnexnus
ocTaTok no utoram 2015 r.

OTUMCNEHMA OT NPOBEAEHUA NeTHero nep-sa BY3os
nposegexue netHero Yul (6rogkeTHblE cpeacTea)

OTuncneHna ot npoBeseHUA nNpasaHuka 11 mas

OTyncneHns oT NnposeaeHns Poccuiickoro AsumyTa

OTYUCNIEHUA OT KONNIEKTUBOB, NPOBOAALLMX CTAPTbI
netHero YuM CMN6

OTYMCNEHNA OT NPOYMX CTapTOB nog, arngoit PCO

YneHckue B3HOCbI 33 20151

UTOro uneHckune B3HOCbI:
WUtoro nocrynnexHuma:

Pacxopbl

FopoBoit B3HOC B ®COP

Onnata akkpeauTaumm B KOPUC

OTnpaBKa AOKYMEHTOB B MUHIOCT, U3roToBAEHUE
HOTapUanbHbIX KONWUI AOKYMEHTOB, 3aKa3 BbIMUCKU U3
ErPON

Onnata paboTbl MHCNEKTOPOB ieTHero Yull

MpeacTaBuTenbckune pacxoapl Ha KPuC
MNpepacraBuTENbCKME Pacxoabl
KomaHanpoBoyHble pacxoapl
KomaHgunpoBoyHble pacxoabl
TecTupoBaHue geTckoi GPS TpaHcaauum
YyacTue B BbicTaBke "Bbibupato Cnopt"
MaHgaTtHaa komucema Yull CN6

CekpeTapckas pabota no ®esepaumm (Bacunbesa)

CeKkpeTapuaT, pacXo4HUKU

3aKyrnKa HarpagHoi aTpMbyTUKM ANA HarpaXXaeHus 3a
NEeTHWIA ce30H 2016r

ApeHga TyaneTos (CNPUHT)

[OuzaiiH
I'Ipoae,qume WUTOroBOro HarpaaeHua 3a 3UMHUI CEe30H

MNpoBesAeHWe UTOrOBOTO HarpaxKAeHWA 3a IeTHUIA Ce30H

NoaroToeka oTyéTta B KOUC 3a neTHuit Gerosoit Yull
MNoarotoska otyéTta B KPUC 33 YuM Beno

INeKTPOHHaA OTYETHOCTb, NOANMCKA
LLiTpad NneHCMOHHDBIN doHA,

Komuceua 6aHka 3a ob6cnyxunsanue cyéta ¢CO 3a 2016r

CMUpHOB - paboTa c KduC
Byxrantep, 3n

Pacxopapb! No Bble3am CNOPTCMEHOB B cocTaBe c60pHbIX
Cné v Poccuu:

Bble3g, B3poc/oit c6opHOI (KpoccoBble AUCUMNANHDI) Ha
OT6OPOUHbIN CTapT (FeneHaXmK)

Bblesg, B3poc/ioit c6opHOI (KPOCCoBbIE AUCUMMANHDI) Ha
MNepseHcTBO EBPONBI

[leTanun, KOMMeHTapum

®dunatos, 15000

13 broaxera komuTeta no ®KnC

40600 (noHr), 38800 + 600 (cpegHnn), 22200 (actadeTa), 18000 (mapadoH),
30000 (cnpwmHT)

CAMOCLLOPNe2 (Benosépos, Abpamuyk, 'ynbTaes)
Kypatomos

Ankocton (LLienéxuH, KysbMuH)

FonbdpcTpum

Benbie Houn

BecTa (®omyLiKuH)

AnaTteHkoB

Asnmyt

Cectpopeuk (Conosbésa M.M., KysHeuosa C., Lkunés B.)
KanuHka (CtenaHoBa)

Ll®K ABC (ConoBbésa A.B.)

3kpaH (KasaHues, 3anopoxckuit, benos)
Bantuiickuin beper

31-11 KIM (Bosikos A.)

CesepHblit Betep (EnbuoB)

YHusepcutet (dunatos)

MywkuHckuii LOK (FopnaHosa)

BU®K (EneckuH, LnpuHaH)

Hopa-Bect

rocrnoLvHa 3a akkpeautaumio 8 KOPUC

nioHr 5000(KysHewos), cpeatss 4000 (dunatos), actadera 4000 (Punatos),
mapadoH 5000 (KysHewoB)

5000 p (CMMpPHOB Nog, OTHET)

(Pocazumyr)

*a 6unetsl B Mocksy KynpueHko, koHdpepeHumsa ®COP 18 aek 2015r

A, 6unetbl B MockBy KynpueHko, npesunaunym 22 ceHt 2016r

CeHUH, cpeaHasa auctaHuma Yull CNo6

apeHaa obopyaosaHua 10000, 3.n. 6000

6 aHeli no 1500p

7 mecaues x 5000p sHB-Mali, CEHT-HOA.

Meganu pnsa nepsexctsa Cl6, 3akynka B mae v ceHTAbpe

AM3aiiH gunaoma u 6aarogapHoOCTM 3MMHErTO ce30Ha, cepTudurKaTta u apuium
PocasumyTa 2000p

neyatb 6narofapHoCTEN CyAbaM, 3SUMHUIA CE30H

AM3aiiH 1 neyatb gunaomos (7900), apeHaa 3ana (2500)

3000 benosépos
3000 benosépos

AHBApPb - HOAGPb

10 mecaues no 2500
18000 (mekabpb 2015 - Hoabpb 2016)

5yen no 5000

5 uen no 10000 (Bosikos, Monos, Paiikosa, CtenaHos, Monskos)

Ha/InYHbIE

169600

15000
99660

19400

7000

101600

6000
2000
4000

6000
2000
2000

12000

2000

36000
448260

22000
5000

1400

13000
5000
1800
6400
5900
2000
6000
9000

35000
5050

7000

2000

1300

2500
3000
3000

25000
36000

25000

50000

6esHan

13220

4200

108500

48600

6000
6000
2000
2000
40000

6000

2000
2000

2000
4000
10000

82000
256520

200

10000

31000

7900

3210
6200

10473

cymma

182820

118000
704780



Bblesg, B3poc/ioit c6opHOI (KpoccoBble AUCUMNANHDI) Ha
4mM

Bblesg B3pocsioit cbopHoit Ha YP (Hosbpb, AnywTa)
Bblesg, cbopHoli CM6 Ha nepBeHcTBO Poccun, HOoABPb
2016

Bblesg B3pocnoit c6opHoit CM6 Ha KybokPoccuu, nbixkHbie
ONCUMNAWHDBI, AeKabpb 2016

WUTtoro pacxoapl no Bble3gam c60pHbIX:

UTOrO pacxoapi:

Ocratok:

JeHbru, BbiaeneHHble Kduc
Bblesabl cbopHol Ha MP, fblXKHbIE AUCLMNAUHDI

Bble3abl cbopHol Ha YP, KpoccoBble AMCLUMMANHDI

Bble3abl cbopHolt Ha [P, Kpoccosble AUCUMNANHBI

Bbie3gbl cbopHoW, Beno-0
3umHnit Yun

NeTHuit Yun

Yul seno

JleTHee NepBEHCTBO BETEPAHOB
UTOrO Kduc:

CnopTMBHOE OPUEHTUPOBAHMUE - B LLKONY
BbligeneHo no rpaHTy
MonyyeHo no rpaHTy

ApTém MNonos 20000, Nonakos 10000
YerapoBCKuiA, Nog OTYET

Onnata 6araxa (Manbiwes, 35000)

MocTynneHnsa MUHYC pacxoapl

EMJ’IeTbI, npoXuBaHue, NUTaHne

BuneTsbl, NPOXMBaHWeE, NUTaHKUE

Bunetbl, NposkuBaHWe, NUTaHue

EMI'IeTbI, npoXuBaHue, NUTaHNe
Ckopas nomolub, Meaanu, AUNAOMbI, CyAbU

CKOpan NOMOLLb, MEAANN, ANUMIOMbI, CYAbH, INEKTPOHHbIN XPOHOMETPakK

CKopas NoMOLLb, MEAANN, ANUMIOMbI, CYAbU
Meanu, AUnaombl

OTYET Ha CTAAMM PACCMOTPEHUA

30000
30000

35000

39000
209000

406350

41910

100000
293456

200000
50000
147722
202780
48885
12000

1054843

528342
0

68983

187537

475333

229447



